PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes
confere, convoca os professores de Educação Física, classificados no Concurso Público
01/2022, em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO .

Local : Secretaria de Educação
Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05
Bairro Centro
Telefone (11) 4018-2200
Data da Atribuição 28/07/2025

Educação Física
Horário 09h
Nº Classificação
01 Tamires Aparecida de Moraes
02 Eliane Franklin de Alencar
03 Estevan Baric Neto
04 Edessa Rafaela Benatti de Godoi
05 Alexandre Pereira Gonçalves de Souza
06 José Mauricio Neto
07 Ezequiel de Jesus Souza Amaral
08 Ivanna Pereira Siqueira
09 Denis Pissuto
10 Itamar Jesus de Souza
11 Cesar Augusto Tafner
12 Gian Machado Pavanello
13 Daniel Lansone Longo

Pinhalzinho, 24 de Julho de 2025.

Atenciosamente

_________________________

Monica Moraes Alves
Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Telefone-(11)4018-5003 - (11)4018-2200
e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br